【様式4】

平成　　年　 月　 日
一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー
会長　平良　朝敬　 宛
（申請者）

所  在  地　〒

会　社　名

役　職　名

代表者氏名

「平成29年度 離島観光活性化促進事業　離島観光商品プロモーション」
変更・辞退申請書

　年　月　日付、沖ビューロー第　　　　　号により助成決定通知のありました当該事業について下記のとおり変更・辞退したく、「平成29年度 離島観光活性化促進事業 離島観光商品プロモーション」実施要綱第6条の規定により下記のとおり申請致します。
記

１．変更・辞退の内容：

２．変更・辞退の理由：
３．添付資料：例）企画書、見積書、参考資料等
--沖縄観光コンベンションビューロー記入--------------------------------------------------
	受付日
	可・否
	部長
	課長

	承認・不可

印

印